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گزارش
نشست خبری سخنگوی قوه قضاییه؛ 

بازداشت یک کارمند بانک و چند نفر دیگر در پرونده چای دبش
وزارت کدام ارشاد؟

خودمان را با همان آب نبات چوبی‌ها وخروس 
قندی‌ها وفرفره‌های کاغذ رنگی که در دوران کودکی 
به ما می‌دادند تا سرما ن گرم شود‌؛ مشغول کرده‌ایم 
ومحو آیینه جادو در قالب جشنواره‌هایی فستیوال 
گونه و غرب زده شده‌ایم وچند صباحی را هم به 
برگزاری نمایشگاه‌های بین المللی ومنطقه ای و 
محلی کتاب می‌گذرانیم درحالیکه ازکتاب خوان 
خبری نیست وناشران کی به کی کرکره‌هارا پایین 
کشده اند و کتابفروشان فست فود و قهوه فروشی 
میک‌نند که هیچکدام از این فعالیت‌ها را نمی توان 
ارشاد دانست وتا باعث تعالی در فرهنگ شود زیرا 
هرروز در حال عقب نشینی از داشته‌هایی هستیم که 
به برکت انقلاب اسامی وخون شهیدان آن بدست 
آمده وتوجیه‌ها هم نمی تواند درد‌ها را التیام بخشد؛ 
هرچند بعضی از همین متولیان وابسته به فرهنگ 
وارشاد اسلامی استناد میک‌نند»شکم گرسنه ایمان 
ندارد« اما آگاهیم که پدران یا برادران ما در طول 
سالهای دفاع مقدس روزهای بسیاری را تشنه 
وگرسنه در جبهه‌ها وسنگرها سپری کردند و دم بر 
نیاورند درحالیکه روزه می‌گرفتند ونمازشان را هم به 
دلیل نداشتن آب با تیمم ودر حال دفاع از مقدساتی 
می‌خواندند که با فرهنگ وارشاد عجین شده بود 
وهرگز دست ازدعا وثنا بر نمی داشتند و همچنان 
نجوا میک‌ردند »یا من اسمه‌و دواه‌و وذکره شفا« تا 
سربر سجده شکربه شهادت نایل گردند وبه ملکوت 
اعلا بپیوندند وثابت کنند اگرایمان واقعی ووقلبی 

شناخته شود؛ احساس؛ سیر وگرسنه نمی شناسد. 
این شمه ای ازسرگذشت سالهای نه چندان دور 
آغازین ودر مسیر پیروزی انقلاب است که به رغم 
نبودن نهادی به نام فرهنگ وارشاد اسامی اما 
ساکنان این دیار ذوب دردین و مذهب الهی خود 
شده بودند تا زمستان سخت سالهای 57و58 را از 
طریق پشت بام‌ها به کی دیگرکمک برسانند . درتلئلو 
آن سالها امید مان بر آن بود که غم هجران‌های 
گذشته یه زوده زدوده می‌شوند و با ایجاد نهاد‌هایی 
چون فرهنگ وارشاد اسلامی نسل‌های بعدی بهتر از 
ما زندگی خواهند کرد درحالیکه امروز شاهد حرف‌ها 
ورفتار‌های نامانوسی در این باره هستیم تا ثابت شود 
نه تنها وزرای مسئول در این نهاد استراتژکی بلکه 
بعضی از نیروهای پایین دستی آن نیزشتررا گم 
کرده اند و دنبال مهارش می‌گردند زیرا دیگر به جز 
گروهی معدود آن هم در نهاد‌هایی چون بسیج وسپاه 
که اقلیت نسل جدید را تشکیل می‌دهند و دسته 
جاتی اندک با زیرساخت اصالت خانوادگی ونهادینه 
شدن تقدس در وجودشان؛ برای باقی ماندن آینده 
آن هم به دلیل واهی »شکم گرسنه ایمان ندارد« باید 
متاسف بود زیرا مسیری که طی میک‌نند نه به طرف 

کعبه؛ بلکه بسوی ترکستان است ! 
آنهایی که اکثراً جوان وبعضاً میان سال هستند یا 
اصولا اهل کسب و کار یا حرفه مشخصی نیستند ویا 
نهادی موجه نبوده تا زیر ساخت‌های لازم را حداقل از 
نظر ارشادی و انسانی و عاطفی به آنها گوشزد کند زیرا 
روزها را که باید تلاش کرد در عالم خواب وبی خبری 
و معدودی خماری می‌گذرانند وشب‌ها را به بیداری 
برای تامین هزینه‌های این بی اختیاری‌ها! تا کنون 
از خود پرسیده ایم امروز چرا میزان دله دزدی‌های 
مخاطره آمیز در کلانشهرها به شدت افزایش یافته 
تا نرده‌های فلزی طول یکی از بزرگراه‌های مرکزی 
کلان شهر اصفهان توسط قسمتی از این گروه محدود 
ومعدود در تاریکی نیمه شب‌ها به کمک اره‌های برقی 
وقیچی آهن بر چیده و بوسیله خودروها ووانت‌های 
بارکش سرقت شود تا در روزکودکانی که در پشت 
این نرده‌ها به بازی مشغول هستند به دنبال توپ وارد 

محوطه بزرگراه شده و فجایعی رخ دهد؟ 
از سویی دیگر شهرداری‌ها وو زارت نیرو ناچار شده 
اند علاوه بر واحد‌های احداث وتوسعه اماکن عمومی 
وشبکه‌های برق رسانی؛ قسمت‌هایی را هم برای 
ترمیم این گونه سرقت‌های مخاطره آمیز تاسیس 
کنند زیرا گروهی دیگر از شب بیداران کابل‌های 
برق زمینی وزیر زمینی شهرداری‌ها بخصوص در 
پار‌کها به سرقت می‌برند و دسته ای هم متخصص 
بریدن کابل‌های فشار قوی جاده‌های هستند که 
بواسطه تریلی‌های کفی همراه با جرثقیل انجام 
می‌گیرد که ماجرا به همین جا ختم نمی شود زیرا 
سرویس‌های بهداشتی و شیر‌های آبخوری موجود در 
پار‌کهاو دیگر اماکن عمومی چون مساجد وپایانه‌های 
مسافری وحتی ایستگاهای مترو هم از این ماجرا در 
امان نیستند که در همه آنها از جمله آرامستانها 
ناچار شده اند این گونه ایزار‌های ضروری را بواسطه 
مفتولها ومیل گردهای فلزی مهار کنند و یا از نوع 
پلاستیکی و کم ارزش آن‌ها که بالطبع دوام زیادی 
ندارد استفاده شودتا ارزش سرقت نداشته باشد!حالا 
وقتی ماموران نیروی انتظامی ودیگر نهاد‌های نظارتی 
با اینگونه افراد برخورد میک‌نند و توضیح می‌خواهند 
گروه معدودی وکاسه‌های از آش داغتر پیدا می‌شوند 
و ننه من غریب در می‌آورند ومی گویند » بروید 
دانه درشت‌ها را بگیرید که میلیاردها میلیارد سرقت 
میک‌نند« که وقتی پرونده فساد 92 هزار میلیاردی 
توسط کی نماینده مجلس پیرامون یکی از صنایع 
بزرگ مطرح می‌شود ؛ پس از دوسال بالا وپایین 
شدن ورد صلاحیت نمودن از افشاگر این ماجرا؛ 
نتیجه اینگونه اعلام می‌شود که سوت‌زنی اتفاق افتاده 

واقعیت نداشته است! 
آنچه گفته شد تنها به این دلیل بود که ثابت شود ؛ 
وزارت فرهنگ وارشاد اسلامی حداقل در طول دودهه 
اخیر هیچگونه موفقیت قابل دفاع واعتنایی پیرامون 
بحث با اهمیت ارشاد در جامعه مظلوم را نداشته 
و می‌طلبد تا حداقل در دولت چهاردهم وزیری 
روحانی همچون حجت الاسام پور محمدی برای 
آن انتخاب شود که شاید بتوانداین مسیرغلط را از 
 نوعی غرب زدگی به اسلام گرایی ناب تغییر دهدو هم 

پاسخگو باشد.

بی‌توجهی تا‌کی!؟

سخنگوی قوه قضاییه می‌گوید در پرونده فولاد مبارکه 
فسادی اتفاق نیفتاده بلکه تاکنون آن چیزی که دستگاه 
قضایی و جریان دادرسی به آن دست پیدا کرده، تخلف 

عرضه خارج از شبکه است.
به گزارش ایسنا، اصغر جهانگیر دیروز در نشست خبری 
ضمن تسلیت فرارسیدن اربعین حسینی)ع( گفت: رمز 
بقای شیعه در بقای نهضت حسینی نهفته است که قرار 

است مقدمه ساز ظهور حضرت ولیعصر )عج( شود.
جهانگیر در پاسخ به سوالی درباره ارزیابی از وضعیت اجرای 
قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول و اینکه 
پس از لازم الاجرا شدن قانون، چه اتفاقات قابل توجهی 
افتاده است؟ گفت: از زمانی که بحث الزامی شدن این قانون 
مطرح شد کارهای ویژه ای را در دستور کار قرار دادیم. این 
قانون اهداف متعددی  دارد.یکی ساماندهی نقل و انتقال 
اسناد عادی است. در طول تاریخ اسناد عادی رد و بدل 
می شد و مشکلات متعددی ایجاد کرده بود؛ لذا از آنجا 
که  مردم همه زندگی شان ناشی از کی سند عادی از بین 
میرفت ، تکلیف شده در این قانون، اسناد عادی در سامانه 
ای ساماندهی شود.  یکی دیگر از اهداف قانون ساماندهی 
مشاورین املاک و  رفع موانع و تسهیل صدور اسناد مالکیت 
رسمی‌ و  تعیین تکلیف نقل و انتقال مربوط به اسناد 
عادی است که باید تعیین تکلیف شود. جهانگیر گفت: 
فرهنگ‌سازی قانون مهم است و اگر مردم همراهی نکنند 
قانون زمین‌می ماند و برای همراهی مردم اطلاع رسانی و 
آگاهی به مردم‌مهم است.  مثلا برابر ماده ۱۰ قانون، سازمان 
ثبت سامانه ساماندهی به اسناد عادی را باید راه اندازی کند 
و  در این سامانه مدعیانی که دارای اسناد و مدارک عادی 
هستند و نتوانستند نسبت به تنظیم سند رسمی اقدام کنند 
مکلف اند ظرف دو سال از زمان راه اندازی سامانه مستندات 
خود را در سامانه ثبت نام کنند و  ظرف دو سال پس از 
ثبت نام هم اقدام قانونی ولازم را انجام دهند و   اگر  بعد 
از انقضای مهلت قانونی اقدام نکنند  ثبت نام جدید  بعم‌ل 
نمی آید.  این ۴ سال اگر زمان زیادی  است اما در عین حال 
زمان کمی هم است و  باید اطلاع رسانی به نحوی باشد که 
این امکان فراهم شود و  هم سازمان ثبت به وظیفه خود 
عمل کنند و هم برای اینکه حقوق مردم تضییع نشود همه 
دستگاه ها اعم از  شهرداری و وزارت صمت کمک کنند تا 

این قانون که  بسیار مترقی  و مهم است اجرا شود.
سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره آخرین 
وضعیت سامانه ثبت اموال و دارایی مسئولان گفت: برابر 
قانون این سامانه برای مشمولین قانون عادی پیش بینی 
و طراحی شده است. چرا که ثبت اموال مسئولین در دو 
جا دیده شده است. یکی در اصل ۱۴۳ قانون اساسی که 
بر اساس این اصل، دارایی رهبر، رئیس جمهور، معاونان 
رئیس جمهور، وزیران و همسر و فرزندان آنان قبل و بعد 
از خدمت، توسط رئیس قوه قضاییه رسیدگی می‌شود که 
بر خلاف حق افزایش نیافته باشد. در این بخش هیچ کی 
از مسئولان افزایش اموال غیرحق نداشتند. اکنون دفترچه 
های پایانی دولت سیزدهم ارسال شده و دفترچه‌های 
مربوط به دولت چهاردهم تهیه شده و به زودی برای 
مسئولان ارسال خواهد شد. وی در پاسخ به سوالی درباره 
آخرین وضعیت رسیدگی به ترور اسماعیل هنیه گفت: 
پس از انجام ترور بلافاصله با دستور دادستانی، پرونده‌ای 
تشکیل شده و ابعاد داخلی آن در حال بررسی است. در 
خصوص ابعاد خارجی هم وزارت امورخارجه و معاونت 
بین‌الملل قوه قضاییه و ستاد حقوق بشر فعال هستتد و 
با پیگیری‌هایی که صورت دادند، شورای امنیت در سازمان 
ملل تشکیل شد هر چند امید به آن نداریم چون تحت 

تأثیر استکبار است اما از همه ظرفیت‌ها استفاده میک‌نیم. 
همچنین رایزنی‌هایی سیاسی و حقوقی در سطح منطقه‌ای 
و بین‌المللی برای پاسخ مناسب برای این امر انجام می‌شود.
وی درباره آخرین وضعیت پرونده چای دبش گفت: 
تحقیقات گسترده‌ای در خصوص این پرونده شده است و 
۲۰۰ نفر ازاشخاص حقیقی اعم از اعضای هیات مدیره و 
مدیران عامل در این شرکت و شرکت‌های تابعه بوده اند که 

تحقیقات لازم از آنها شده است.
وی گفت: ۹ شرکت فعال وابسته به دبش است و تعدادی 
شرکت هایشان به صورت غیرفعال است و این شرکت‌ها از 
۲۱ بان‌ک به میزان ‌۳۳۰ میلیارد ریال تسهیلات اخذ کردند 
و تحقیقات گسترده‌ای توسط قوه قضاییه شده است. حدود 

۶۵ تا ۷۰ نفر احضار شدند و قرار تامین صادر شده است.‌
وی گفت: کی نفر از کارمندان بانک و کی  نفر از جهاد 
کشاورزی و ۳ نفر از دبش در بازداشتند.  متهم اصلی به 
نام اکبر رحیمی به اتهام اخلال در نظام اقتصادی و قاچاق 
ارز و رشا و ارتشا با عدم تودیع  ۱۵۷ هزار میلیاردی در 
بازداشت است و اگر پرونده طولانی شده به دلیل عدم 
همکاری او در مرحله تحقیق بوده است و  در صورتی که 
متهم همکاری لازم را  در وقت مقرر کند پرونده  سریعتا 

ساماندهی می‌شود و  روند تحقیقات در حال انجام است.‌
سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره خلأ 
قانونی در حوزه رمزارزها و تدابیر و اقدامات پیشگیرانه قوه 
قضاییه برای پیشگیری از وقوع جرم در این حوزه باتوجه 
به تاکیدهای مورد ریاست دستگاه قضایی در این باره گفت: 
امروزه موضوع رمزارزها نه‌تنها در کشور ما بلکه مورد ابتلای 
همه دولت‌ها شناخته می‌شود و حتی بسیاری از بان‌کهای 

مرکزی کشورهای مختلف به این موضوع توجه داشته‌اند.
وی اضافه کرد: در زمینه جرم‌انگاری و آگاهی‌بخشی 
و اطلاع رسانی در این حوزه نیز قوه قضاییه با همکاری 

ضابطان در فضای مجازی رصد لازم را انجام می‌دهد تا 
اقدامات بازدارنده و پیشگیرانه اتخاذ شود.

جهانگیر درباره آخرین وضعیت پرونده فرزندان معاون اول 
سابق ‌قوه قضاییه گفت: این پرونده دو بخش دارد که بخش 
نخست مربوط به اتهام ۲۶ شخص حقیقی و کی شخص 
حقوقی بود که کیفرخواست به دادگاه ارسال شد و ۲۲ 
جلسه دادگاه هم برگزار شده است. بخش دوم مربوط به 
اتهام ارتشای یکی از متهمین قضایی پرونده بود و  طی 
شدن تعلیق این فرد زمان بر بود و با تعلیقی که صورت 

گرفته پرونده در این بخش تکمیل شده است.
وی افزود: با تقاضای متهمین قرار ارجاع به کارشناسی در 
خصوص بخشی از پرونده انجام شده که نظر تخصصی به 
دادگاه ارائه خواهد شد و امیدواریم رأی بدوی طی زمانی 

نزدکی توسط دادگستری اعلام شود.
سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره اینکه  عدم 
اتصال دستگاه‌ها به درگاه ملی صدور مجوزها در قانون 
جرم‌انگاری شده است، با توجه به متصل نشدن کانون‌های 
وکلای دادگستری به درگاه ملی آیا دادستانی کل کشور 
به این موضوع ورود کرده است؟ گفت: کارگروه ویژه‌ای 
در دادستانی کل کشور و دادستانی تهران تشکیل شده 
که موضوع عدم اتصال به درگاه و صدور مجوزها را بررسی 
میک‌ند تا دستگاه‌هایی که به وظیفه خود عمل نکردند را 

مورد پرسش قرار دهند.
سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره اقدامات 
دادستانی برای روشن شدن ابعاد ماجرای وارد کردن آسیب 
به خانم‌ها نفس حاجی شریف و آرزو بدری از سوی نیروی 
انتظامی بر سر مساله حجاب و نحوه برخورد با مقصرین 
حادثه گفت: درباره خانم نفس حاجی شریف بلافاصله شعبه 
ویژه بازپرسی در دادسرای نظامی تهران تشکیل شد و با 

فوریت تمامی ادله جمع آوری و مستندسازی شد.

وی  ادامه داد: با همکاری خوب فراجا در این خصوص، 
مامورین حاضر در صحنه  شناسایی و احضار شدند. تاکنون 
در این پرونده مجموعا ۸ نفر احضار شدند،  بازجویی لازم 
از این افراد انجام شده و پرونده در مرحله تکمیل تحقیقات 
است که به موقع اطلاع رسانی خواهد شد. شاکیه به پزشک 
قانونی معرفی شده و نتیجه پزشکی قانونی هم واصل شده 

که موضوع در حال بررسی است.
سخنگوی قوه قضاییه درباره خانم بدری گفت: براساس 
گزارش فراجا اساسا موضوع مرتبط با مساله حجاب نبوده و 
آنچه در فضای مجازی عنوان شده کی فضا سازی رسانه‌ای 
است. موضوعی که مطرح بوده عدم توجه به هشدارهای 
پلیس و فرار از صحنه بوده و تعقیب و گریزی که رخ داده 
است، دراین رابطه با توجه به اقدامی که مامور انجام داده 
بلافاصله ضارب دستگیر شده و در حال حاضر در بازداشت 
موقت به سر می‌برد، پرونده در حال تحقیقات تکمیلی است 

که به موقع اطلاع رسانی درباره آن انجام می‌شود.
 سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه در 
بازدید اخیر رئیس قوه قضائیه از مجتمع ویژه اقتصادی و 
همچنین جلسه رسیدگی به پرونده فولاد مبارکه نیز بازدید 
کرد، درباره جزییات جدیدی از این پرونده  گفت: در نتیجه 
استعلامات و بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد مسئله‌ای 
که تحت عنوان اخلال در نظام اقتصادی مطرح شده بود، 
صحیح نیست؛ لذا در کیفرخواست این عنوان اصلاح شده 
است. جهانگیر با تاکید بر اینکه رقم مربوط به پرونده فولاد 
مبارکه سپاهان بسیار کاهش پیدا کرده است، گفت: نکته 
مطرح در این پرونده این است که در این پرونده فسادی اتفاق 
نیفتاده بلکه تاکنون آن چیزی که دستگاه قضایی و جریان 
دادرسی به آن دست پیدا کرده، تخلف عرضه خارج از شبکه 
است. در همین رابطه نیز تحقیقات در حال تکمیل است و 

اطلاع رسانی لازم در این خصوص صورت خواهد گرفت.

متخصصین طب ایرانی معتقد هستند؛ با چند روش ساده زائران می‌توانند از 
ابتلاء به مشکلات پوستی در پیاده روی اربعین جلوگیری کنند.

به توصیه متخصصین طب ایرانی، برای پرهیز از مشکلات پوستی و درمان آن 
می‌توان به تدابیر ساده‌ای اشاره کرد:

* تاول پا
- برای پیشگیری از ایجاد تاول از کفش راحت و جوراب کلفت استفاده کنید، به 

اندازه استراحت کنید و پاها را مرتب بشویید و ماساژ دهید.
- تاول‌های ایجاد شده را خشک و تمیز نگه دارید و به هیچ وجه آنها را نترکانید 
مایع جمع شده در تاول‌ها استریل است و مانند کی پانسمان خوب عمل کرده، 

از عفونی شدن زخم جلوگیری میک‌ند.
- قراردادن پاها در لگن آب گرم که حاوی جوشانده بابونه باشد به مدت ۱۵ 
دقیقه شب پیش از خواب برای کاهش ورم و درمان تاول پاها بسیار کمک کننده 

است. خوب است پس از خشک کردن پاها روغن بابونه به ناحیه مالیده شود.
- چنانچه پا در کفش آزرده یا زخمی شد شست و شوی ملایم با گلاب ممکن 

است در کاهش سوزش کمک کند.

* آفتاب سوختگی و عرق سوز
- برای جلوگیری از آفتاب سوختگی و تیرگی پوست چهره در برابر خورشید 

و باد، باید در سایه قرار گرفت و چهره را با کلاه لبه دار، شال یا چفیه پوشاند.
- پیش از استفاده از ضد آفتاب‌های سازگار با پوست با SPF مناسب 
 ۱۵ دقیقه به خروج، بسیار مهم و مفید است این حفاظت در کودکان 

مهم‌تر است.
- در بهبود آفتاب سوختگی استفاده از روغن گل سرخ، روغن بادام شیرین یا 

روغن بنفشه بادام و همچنین کرم‌های دارای عصاره خیار کمک کننده است.
- کرم‌های حاوی بابونه یا همیشه بهار و همچنین پمادها و پودرهای مخصوص 
ادرار سوز شدن پای نوزادان برای درمان عرق سوز نواحی چین دار پوست 

مناسب هستند.
* گزیدگی حشرات

- همراه داشتن کرم‌های حاوی اسانس نعنا و شمعدانی و استعمال آنها به ویژه 
هنگام شب جهت دفع حشرات توصیه می‌شود.

- اگر کرم‌های خاص در دسترس نباشند مالیدن کمی آب لیمو به پوست نواحی 
بدون پوشش هم می‌تواند از گزش حشرات جلوگیری کند.

* خشکی پوست و اگزما
چنان که گفتیم، طبیعت تابستان گرم و خشک است و به ویژه در افراد مستعد، 
گرمای زیاد و تابش آفتاب ممکن است موجب افزایش خشکی بدن، به ویژه 
خشکی پوست و عود نشانه‌های اگزما شود. برای پیشگیری و درمان این عارضه، 
لازم است افراد از خوردنی‌ها و نوشیدنی‌های تری بخش مانند کاهو، خرفه، خیار، 
عناب، شربت خاکشیر خورشت آلو، خوش کدو، آش جو رقیق، آش ماش، شیر 
برنج بادام و فراورده‌های آن مانند شیر بادام، فرنی و حریره بادام و ماءالشعیر 
طبی بهره برند. استفاده موضعی از روغن‌های بادام شیرین، بنفشه بادام و کدو 

نیز بسیار مفید است.

راهکارهای طب ایرانی برای جلوگیری از 
مشکلات پوستی در راهپیمایی اربعین

شهردار تهران از تشدید نظارت بر عملکرد پیمانکاران 
پایتخت در امر تنظیف و نظافت شهر خبر داد.

علیرضا زاکانی در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد 
وضعیت تنظیف شهر تهران با وجود انتخاب ۱۴ 
پیمانکار، به تعیین تیم های کمکی برای این امر 
اشاره کرد و گفت: خودمان نیز مجموعه‌ای در 
سازمان پسماند تشکیل دادیم که هم کمک به امر 
 تنظیف شهر کرده و هم تشدید نظارت بر عملکرد  

انجام می‌شود.
وی با بیان اینکه حتما شهرداری تهران نظارتش را بر 
فعالیت پیمانکاران در امر نظافت شهر تشدید خواهد 
کرد، اعلام کرد: شهرداری تهران تعدادی خودروی 
ملکی در حوزه پسماند دارد که اگر مجموعه‌ای در امر 

نظافت شهر این امکانات را کم بگذارد، می رویم و کار 
را انجام می‌دهیم؛ اما از سرجمع، اعتبارات پیمانکار را 

پرداخت میک‌نیم.
شهردار تهران در پاسخ به این سوال که آیا ممکن 
است با توجه به عدم تغییر چهره شهر در تنظیف، مدل 
فعالیت پیمانکاران نیز تغییر کند؟ گفت: هنوز نتیجه 
گیری زود است؛ اما تشدید نظارت را در دستور کار 

قرار دادیم.
از سال گذشته شهرداری تهران در نحوه فعالیت 
پیمانکاران پسماند تغییرات یک را ایجاد و با 
تقسیم بندی تهران،‌ امر نظافت شهر را در اختیار 
 ۱۴ پیمانکار قرار داد تا چهره تنظیف شهر 

تغییر کند.

 تشدید نظارت شهرداری تهران
 بر عملکرد پیمانکاران نظافت پایتخت

رئيس پليس آگاهي فراجا گفت: اجراي طرح پايش 
هوشمند سارقان سابقه دار که از اسفندماه سال گذشته 
به صورت آزمايشی اجرا شد از 15 مردادماه سال جاری 
به صورت فراگير در ساير استان‌های کشور وارد مرحله 

عملياتی شد.
سردار محمد قنبري در تشريح اين خبر اظهار داشت: 
تازه ترين طرح هوشمند پليس کنترل و رصد سارقان 
حرفه اي با پابندهاي الکترونيکي مي باشد که از اسفند 
ماه سال گذشته به صورت آزمايشي در استان تهران، 

غرب تهران و استان البرز شروع به فعاليت کرد.
وی با بيان اينکه طبق بررسي هاي انجام شده و 
گزارش‌هاي ارسالي اين طرح اثر مطلوبي در پيشگيری 
از وقوع سرقت و کشف جرم دارد، گفت: اين افراد به 

صورت لحظه ای با استفاده از اتاق پايش که مخصوص 
اين کار است به صورت هوشمند کنترل می‌شوند که 

مرتکب جرم نشوند.
رئيس پليس آگاهی فراجا با بيان اينکه اجراي اين 
طرح برابر تدبير سازماني انجام شد، خاطرنشان کرد: 
از زمان شروع آن تاکنون نتايج رضايت بخشی حاصل 
شده که با توجه به نتايجی که داشته از 15 مردادماه 
 امسال نيز به صورت سراسری و فراگير در ساير استان‌ها 

عملياتی شد.
اين مقام انتظامی گفت: با توجه به اينکه سرقت يکی 
از دغدغه های اصلی شهروندان است پليس آگاهی با 
تمام توان در جهت کنترل و پايش سارقان حرفه‌ای و 

سابقه‌دار اقدام ميک‌ند.

 عملیاتی شدن »طرح پايش هوشمند سارقان سابقه‌دار« 
در سراسر کشور

روزنامه‌نگار پیشکسوت
حسن روانشید
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